[image: image1.png]D))

Министерство ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКи

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.03.2009г.

 № 01-142
Челябинск
Об утверждении Инструкций
по подготовке и проведению
единого государственного экзамена
в 2009 году в Челябинской области

В целях регламентации деятельности по подготовке и проведению единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в 2009 году в Челябинской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Инструкцию по организации и проведению ЕГЭ в 2009г. в Челябинской области (приложение 1);

-  Инструкцию по подготовке и проведению ЕГЭ в пунктах его проведения (приложение 2);

- Инструкцию по подготовке и проведению обработки материалов ЕГЭ в региональном центре обработки информации Челябинской области (далее – РЦОИ) (приложение 3).

2. Начальнику управления общего образования и социальной поддержки детей Т.В.Абрамовой довести до сведения участников ЕГЭ Инструкции, утвержденные в п. 1 настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Министра Н.И.Фуникову.

	Министр
	В.В.Садырин

Гажа И.П.

263-25-17

Разослать: МОУО, вузы, ссузы, в отдел исполнителя, в дело

_1091871759.doc
[image: image1.png]D))